1

平成 31 年 2 月 15 日
報道関係者各位

共創未来ファーマ株式会社

ジェネリック医薬品 1 成分 4 品目
製造販売承認取得に関するお知らせ

 東邦ホールディングス株式会社（本社：東京都、代表取締役会長 CEO：濱田 矩男）の

医薬品製造販売事業完全子会社である共創未来ファーマ株式会社（本社：東京都、代表取締

役社長：有働 敦）は、本日 2 月 15 日にジェネリック医薬品 1 成分 4 品目の製造販売承認

を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

製造販売承認取得品目一覧
薬効分類名 販売名 先発品名

選択的α1A 遮断薬

前立腺肥大症に伴う排尿障害

改善薬

シロドシン錠
2mg / 4mg「KMP」

ユリーフ錠
2mg / 4mg

シロドシン OD 錠
2mg / 4mg「KMP」

ユリーフ OD 錠
2mg / 4mg

以 上

＜お問合せ先＞

  共創未来ファーマ株式会社 丸の内オフィス

  TEL：03-5220-3123 ／ FAX：03-5220-3124